ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХОЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АБИНСКОГО РАИОНА

от ,l{,O7.20]|..

станица Холмскм

бюджета Холмского сельского

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующиЙ со дня его

обнародования.

глава Холмского сельского посел

Абинокого района
В.В, Ахуба

2ч9N9

об утвержденип отчета об исполненпи бюдrкета Холмского сельского-
no""rrenn" Абпнского района за 1 полуголие 2024 гола

В соответствии с пунктом 5 стжьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и решением Совета Холмского сельского поселения Абинского

района от 18 июня 2019 года Np 485-с <Об утверждении положения о

Ьrодrпarrо" процессе в Холмском сельском поселении Абинского района>,

uд"""r"rрчч"" Холмского сельского поселения Абинского района

постановляет:
I. Утверлить отчет оЬ исполнении оюдже,rа лчJlмuкuru

поселения Абинского района за l полугодие 2024 года, согласно прилокению,

2, Финансово-экономическому отделу администрации (Евпанов М,А,) отчет

об исполнении бюджета Холмского сельского поселения Абинского района за

1 полугодие 2024 rода направить в Совет Холмского сельского поселенLI и

контрольно-счетную палату муниципаJIьного образования Абинский район,

J. Общa"у отделу администрации Холмского сельского поселениJI

Абинского района (перепелича А.н.) обнародовать настоящее постановление и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

холмскогосельскогопосеЛенияАбинскогораЙонавинформаЦионно.
телекоммуникационной сети <Интернет>,

об

а:jЁЦщьо// Ya
х "l докiliЁ
Е\W

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
холмского сельского поселения
Абинского района
от \( |+ ) оl 2024 г, Ns Lr9

Отчет об исполнении бюдrкета Холмского сельского поселения Абинского, района за 1 полугодие 2024 гопа
тыс. еи

п&

п/п
наимевовапие Утверrкден-

ный
бюд,дет на

2024 r.

уточвенная
сводная

бюджетвая
роспись па

2024 l,

исполпено
заl

полугодие
2024 r,

9/о исполЕе-
ния к

утOчшевttой
сDодЕой

бюджетноit

росписlt на
207,4 r.

l. Доходы, итого l65 345.2 165 345,2 53 082,5 32,l
1.1 налоговые и

неналоговые доходы| в
том числе:

88 098.7 88 098,7 28 311,z з2,1

налог на доходы
физических лиц

26 940,0 26 940,0 |5 2з5,9 66,6

,Щоходы от уплаты
акцизов на нефте-
продукты, подлежащие

распределению между
бюджетами субъектов
Российской Федерачии и
местными бюджетами с

учетом установленных
дифференчированных
нормативов отчислений в
местные бюджеты

l2 084,6 l2 084,6 5 52]r ,5 l\ ,7

Единый
сельскохозяйственный
наJIог

1 086,0 1 086,0 бlз,0 56,4

Налог на имущество
физических лиц

6 242,0 6 242,0 з7 4,4 6,0

земельный налог |2 499,0 |2 499,0 4,74,7,з 38,0

Государственнм пошлина
за выдачу органом
местного самоуправления
поселения специального
разрешения на движение

0,1

по автомобильным
дорогам транспортных
средств, осуществляющих
перевозки опасных,
тяжеловесных и (или)
крупногабаритных грузов,
зачисляемм в бюджеты
поселений

.Щоходы, получаемые в
виде арендной платы за
земельные участки,
государственная
собственность на которые
не разграничена и
которые расположены в
границах сельских
поселений и межселенньIх
территорий
муниципальных районов,
а также средства от
продФки права на
заключение договоров
аренды указанных
земельных участков

939,0 9з9,0 908,6 46,9

.Щоходы, получаемые в
виде арендной платы, а
также средства от
продажи права на
заключение договоров
аренды за
находящиеся

земли,
в

собственности сельских
поселений (за

исключением земельных

участков муниципальньiх
бюджетных и автономных
л^tрехдений)

lýaq l59,9 47 5,0 4,з

,Щоходы от сдачи в аренду
имущества, находящегося
в оперативном

управлении органов

управления сельских
поселений и созданных
ими учреждений (за
иск.пючением имущества
муниципальных

84,5 84,5 44,0 52,1

бюджетных и автономных
lлiреждений)
f[лата по соглашениям об

установлении сервитута,
заключенным органами
местного самоуправления
сельских поселений,
государственными или
МУНИЦИПШIЬНЫМИ
предприятиями либо
государственными йли
муницип:rльными

учреждениями в

отношении земельных

участков, находяцихся в
собственности сельских
поселений

15,0 15,0 15,3 l02,0

Прочие поступления от
использования
имущества, находящегося
в собственности сепьских
поселений (за
исключением имущества
муниципальных
бюджетных и автономных
учреждений, а также
имущества
муниципаJlьных
унитарных предприятий,
в том числе казенных)

200,0 200,0 l35,8 67 ,9

Прочие доходы от
компенсации затрат
бюджетов сельских
поселений

))n ) ))о ] 220,2 l00,0

Доходы, поступ:rющие в
порядке возмещения

расходов, понесенных в
связи с эксплуатацией
имущества сепьских
поселений

4,1

Доходы от реализации
иного имуществa'
находящегося в
собственности сельских
поселений (за
искJlючением имущества

6 948,0 6 948,0 0,0

муниципаJIьных
бюджетных и автономньш

rIреждений, а также
имущества
муниципальных
унитарных предприятий,
в том числе казенных), в
части реализации
основных средств по
чказанномy имyществv
,Щоходы от продоки
земельных участков,
находящихся в
собственности сельских
поселений (за
исключением земельных
участков муниципirльных
бюджетных и автономных
учреждений)

8 640,5 640,5 0,0

Административные
ш,графы, установленные
законами субъектов
Российской Федерации об
административных
правонарушениях, за
нарушение законов и
иных нормативных
правовых актов субъектов
Российской Федерации

40,0 ,+0,0 ), п 55,0

1.2 Безвозмездные
поступленпя

11 246,5 17 246,5 24 765,3 32,l

1 Расходы, в том числе: 182 432,б 182 4з2,6 бз б08,5 3..1,9

Общегосударственные
вопросы

7| 59]',4
,7 \ 59].,4 z8 7зз,9 40,l

Национальная оборона l 4l8,6 1 4l8,6 601,4 а1 л

Национальная
безопасность и
правоохранительнаrI
деятельность

560,0 560,0 l40,0 )ý 0

национапьная экономика з5 456,4 з5 456.4 l5 з58,3 4з,з

Жилицно-коммуна"T ьное

хозяйство
46 447 ,6 46 44,7 ,6 5 899,9

образование 480,0 480,0 1qý l 82.4

Культура,
кинематография

24 4з2,6 24 4з2,6 || 448,2 46,9

1 l51,1l 151,1Социальная полдтцдq
456,0891,0891,0Физическая культура и

Обслухивание
государственного и

|7 087,4Источники внутреннего
фпнансирования
дефицита б

Заместить начальника финансово-
экономического отдела администрации Сорока